DECRETO Nº 30.251

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear as servidoras municipais abaixo relacionadas para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões
de remuneração citados, lotadas na Secretaria Municipal de Educação - SEME, a
partir de 02 de fevereiro de 2021, fixando-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO

Aretuza de Almeida Lima Gerente de Gestão de Recurso Financeiro Escolar C2

Joclmara Marin Bravin Silva Coordenadora de Educação Infantil

Marcllene Corrente Torres Coordenadora do Ensino Fundamental

Cláudia Gonçalves Costa Coordenadora de Logística

Maria Lúcia de Oliveira Coordenadora de Censo Escolar

Úrsula Meire de Almeida Macedo Moraes Coordenadora de Prestação de Contas

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de f vereiro de 2021.

!

rps

Pra\d Jerôni1no Monh~ilo, 28 • (e11t10
Cad1oeiro de ltape1niriln • ES • <:ep 29300· 170 • C. Postal 037
TPI.: 2H 3155-5351 .

www.cachoero.es.gov.br

C4

C4

C4

C4

C4

Proreltura Munlclpal do
Cachoeiro do 1tapcmlrl1n